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PN-nytt 31 2008
Har du synpunkter på detta mail eller vill avsluta din prenumeration, skicka ett mail

 

Resa till Nepal  21 oktober - 7 november
Då är det snart dags för resan till Nepal och fadderskolan. Tillsammans med Focus Travell
åker medlemmar från föreningen för att besöka bl a fadderskolan. Med anledningen av
resan så har du möjlighet att skicka med brev eller någon form av gåva till ditt fadderbarn.
Av utrymmes skäl så måste gåvorna inskränka sig till brevformat, gärna bilder från det som
är typiskt för Sverige. Det som skall skickas måste var föreningen tillhanda senast den 16
oktober och du skickar det som skall till fadderbarnen till följande adress:

Helena Lilja
Hammargränd 4

973 42 Luleå
Eller via mail här

Insamling - gåva till fadderskolan
Med anledning av besöket till fadderskolan så beslutade föreningen att starta en insamling
av en gåva till fadderskolan. Detta med anledning av att skolan skall flytta och att vi
därigenom bidrar med en penninggåva för att fira att man löst problemen med den forna
markägaren.
Donationen skall sättas in på föreningens fadderskolekonto Bg 5570-1676 pengarna skall
vara bokförda på kontot senast den 16 oktober.

Efter resan så återkommer vi med en reserapport och en redogörelse kring flytten av
fadderskolan.
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mailto:helen.lilja@telia.com
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Föreningen ProjektNepal är en ideell förening som ska vara en sammanhållande länk i
samarbetsprojekt mellan Luleå tekniska universitet, Nepalesiska skolor och svenska grundskolor.
Målet är att stödja och uppmuntra internationellt pedagogiskt och kulturellt utbyte. 
Föreningen förmedlar ekonomiska medel till, Aspodel Public School . Föreningen förmedlar även
fadderbarn vid fadderskolan Aspodel Public School. Information om föreningen hittar du på vår
hemsida http://www.welcome.to/ProjektNepal

Styrelsen för ProjektNepal

Ordförande  Fredrik Broman
Vice Ordförande David Broström

Sekreterare Arne Forsman
Kassör Helena Lilja

Suppleant Anders Holmqvist
Suppleant Purna Sunuwar

Föreningens insamlingskonton

Medlemsavgift 100kr/år Bg 5570-1577
Att bli fadder kontakta Helena Lilja

Fadderbarnskonto Bg 5570-1569
Stöd till Fadderskola Bg 5570-1676
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